

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN PERIKANAN

JALAN MEDAN MERDEKA TIMUR NOMOR 16 JAKARTA 10110 KOTAK POS 4130 JKP 10041 TELEPON (021) 3519070 (LACAK), FAKSIMILE (021) 3513287 LAMAN www.kkp.go.id SUREL bppsdm@kkp.go.id

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025 BALAI RISET PERIKANAN LAUT

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, akuntabel dan berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Luthfi Assadad

Jabatan

: Kepala Balai Riset Perikanan Laut

Selanjutnya disebut Pihak Kesatu

Nama

: Rudi Alek Wahyudin

Jabatan

: Sekretaris Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumberdaya

Manusia Kelautan dan Perikanan

Selaku atasan Pihak Kesatu, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Kesatu berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta, 30 Januari 2025

Pihak Kedua Sekretaris Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumberdaya Manusia Kelautan dan Perikanan

Rudi Alek Wahyudin

Pihak Kesatu Kepala Balai Riset Perikanan Laut

Luthfi Assadad

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025 BALAI RISET PERIKANAN LAUT

Sasaran Kegiatan		Indikator Kinerja Kegiatan		Target
1.	Tata Kelola Pemerintahan yang efektif dan akuntabel bidang Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan	1.	Persentase Rekomendasi Hasil Pengawasan yang Dimanfaatkan untuk Perbaikan Kinerja BRPL (%)	85
		2.	Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran BRPL (Nilai)	92
		3.	Penilaian Mandiri SAKIP BRPL (Nilai)	80
		4.	Nilai Kinerja Perencanaan Anggaran BRPL (Nilai)	71,5
		5.	Indeks Profesionalitas ASN BRPL (Indeks)	83
		6.	Persentase Rencana Umum Pengadaan PBJ yang Diumumkan Pada SIRUP BRPL (%)	80
		7.	Tingkat Kepatuhan Pengelolaan BMN BRPL (%)	80
		8.	Inovasi Pelayanan Publik yang Diterapkan Pada Unit Kerja BRPL (proposal)	1
		9	Kemitraan yang Disepakati dan/atau ditindaklanjuti BRPL (Kemitraan)	1 .

Data Anggaran:

NO.	KEGIATAN	ANGGARAN (Rp.)
1.	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan	5.428.245.000
Total	Anggaran Balai Riset Perikanan Laut Tahun 2025	5.428.245.000

Jakarta, 30 Januari 2025

Pihak Kedua Sekretaris BPPSDM Pihak Kesatu Kepala Balai Riset Perikanan Laut

Rudi Alek Wahyudin

Luthfi Assadad

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025 BALAI RISET PERIKANAN LAUT

Sasaran Kegiatan		Indikator Kinerja Kegiatan		Target
1.	Tata Kelola Pemerintahan yang efektif dan akuntabel bidang Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan	1.	Persentase Rekomendasi Hasil Pengawasan yang Dimanfaatkan untuk Perbaikan Kinerja BRPL (%)	85
		2.	Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran BRPL (Nilai)	92
		3.	Penilaian Mandiri SAKIP BRPL (Nilai)	80
		4.	Nilai Kinerja Perencanaan Anggaran BRPL (Nilai)	71,5
		5.	Indeks Profesionalitas ASN BRPL (Indeks)	83
		6.	Persentase Rencana Umum Pengadaan PBJ yang Diumumkan Pada SIRUP BRPL (%)	80
		7.	Tingkat Kepatuhan Pengelolaan BMN BRPL (%)	80
		8.	Inovasi Pelayanan Publik yang Diterapkan Pada Unit Kerja BRPL (proposal)	1
		9	Kemitraan yang Disepakati dan/atau ditindaklanjuti BRPL (Kemitraan)	1 .